Procedit sit illud dicitur de antonio uocis
reterea in uestigandis. id dicitur an ali-
quo modo accipiendum sit q. dicitur
dicitur deus. uti et ipsi et sono uocis
illud dicitur. an alio in. ad super gene-
sim dicitur. nec ipsi nec sono uocis
dicitur fuisse locutum. quia si ipsi et
mutabili. uti corporali dicitur sonu-
ille uoy dicitur. Hec lingua erat qua lo-
quatur nec erat quem oportet audire.
et intelligere. Vn q. uoy dei ad natura
uerbi. p. quoniam oia facta sunt referunt.
Dicitur q. deus. fiat. uocem. non ipsi.

non sono uocis sed in uerbo et coeterno. i. u-
bum genuit in ipsi in quo erat. id est po-
tuit ab eterno ut fieret in ipso factu
est. **Quomodo accipiendum sit q. dicitur pater opari in**
requirit solet quomodo. **et ipsi**
accipiendum sit q. dicitur pater opari in
filio. et ipsi. et in ipso sancto. h. u. septimum
frequenter nobis ponit. ut omnia fecisti
in sapia. dicitur. i. in ipso. in principio. i. in ipso
uo. creauit de. c. u. illud. p. quod fecit et
feci. Super illum quocumque psalmum. locum.
Sed dicitur est firmata sunt. ut dicitur ad.
q. pater opatur per uerbum sicut et ipsi
sancti. quomodo q. h. accipiendum est. pu-
tauerunt quidam heretici q. pater uel dicitur. aut
tor. et artiter filio. et ipsi sed in re opatio-
nem. quasi in instrumento utitur et p. die-
ris uerbis errandi occasionem sumunt
quod blasphemum atque haereticum doctrine
ad uerum ab ipsa fides. Nam q. itaq; in-
telligendum id septimum frequenter
commemorare patrem opari in ipso. et p.
filiu. tanquam filius non possit facere
sicut non potest pater de terram. et q.
alii. in instrumentum fuit pater opanti
potius ut uerbis patrem intelligi uolu-
it cum filio. et ipsi sed opari. ut eis uerbi
facere. **Contra hanc opinionem surgit**

Sed dicitur hereticus hereticus.
hac ratione possit dicitur dicitur sit
um opari patrem. et in ipso. et ipsi sed
cum uoy. et ipsi. quia factus est pater.
et ipsi sanctus enim uoy opatur. e-
breuiter responderunt. Ideo illud dicitur
est non illud. ut in ipso monitione
auctoritas. Non. u. pater a filio sed filius a
patre opatur. et ipsi sed ab utroque. Ideo
q. filius et ipsi sed legitur opari. quia
cum ipso sed opatur. h. ipso ab ipso uoy
ut opetur. **Alia predicta expositio.**

Pater uoy illud accipi ut dicitur pater
in ipso et ipsi opari. quia est genu-
it omnia opificem. sicut dicitur perum iud-
icare. quia genuit iudicem ita et ipsi
sed dicitur opari. sicut pater. sicut filius. q.
ab utroque procedit. ipso sed factus omnium.
Vn iohannes dicitur. Ter pater opse ad hebre-
os sic ait. Non uoy beneus manet suspi-
catur tanquam aliquid instrumentum